[image: Думиничский район (многоцветный)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «_04_»    03      2022 г.                                                                             №  99

О внесении изменений  в муниципальную  программу муниципального района «Думиничский район»  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в  муниципальном районе «Думиничский район»

      В целях реализации решения Районного Собрания представителей от 21.12.2021 № 168 «О  бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,   Уставом муниципального района «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации МР «Думиничский район» от 29.03.2019г. № 164, изложив текст муниципальной программы муниципального района «Думиничский район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Думиничский район»» (приложение к названному постановлению) в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести» и подлежит опубликованию на  официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   первого заместителя Главы администрации МР «Думиничский район».

Глава администрации                                                           С.Г. Булыгин

image1.jpeg
1